
 
V75 Örebro 1/5 
Avd1: 
Mycket fint silverförsök inleder omgången och vi ger tipsettan till 1 Victory Love som 
verkligen förtjänar en seger denna gång efter att han i senaste starten drog fram vinnaren sista 
halvvarvet och prestationen var mycket bra då han också fick göra grovjobb i dödens innan 
han blev avlöst. Han har nu fått två lopp i kroppen efter vila och formen bör vara kraftigt 
stigande. Innerspår är kanske inte ultimat då han inte är någon raket ut men han kan öppna 
såpass dugligt att han bör kunna hitta ut eller ta hand om rygg ledaren. Klaffar det kommer 
han absolut att vara med i segerstriden. Man kommer att köra barfota runt om igen som är 
hans ultimata balans. 2 Local Conch imponerade stort under fjolåret. Han dominerade i 
silverdivisionen under hösten och det är en mycket fin häst som är stark som en björn. Han 
klarar att trycka sönder ledaren från dödens i tufft tempo och dessutom har han en härlig 
vinnarinstinkt och han ger alltid 110% i loppen och det är lätt att tycka om en sådan krigare. 
Han är inte speciellt snabb ut men det spelar inte så stor roll för hans del. När han kommer 
ångandes i spåren gör man bäst i att släppa då han som sagt kört sönder många hästar från 
dödens. Han har fått ett lopp i kroppen nu då han gjorde årsdebut den 19/4 hemma i Danmark 
och han vann enkelt utan att pressas. Håller han samma klass som under fjolåret direkt 
kommer han att bli svårslagen. 9 Chimall TT är en annan krigare som vi gillar. Han gjorde 
årsdebut senast och det blev en ganska svettig debut då han avancerade fram till spets men 
fick aldrig sitta ifred och han fick ge sig med liten marginal på upploppet och segertiden var 
1,13,1 på fulldistans. Den genomköraren har säkerligen fört fram han ett par snäpp 
och trots bakspår tror vi att han kan blanda sig i segerstriden. Man kommer att köra barfota 
runt om som vanligt. Vi plockar också med 4 Premier Leauge som såg klart förbättrad ut 
senaste då man ryckte skorna för första gången under denna säsong. Hans avslutning var av 
bästa märke då luckan kom från innerpositionen och han är absolut bäst när han får ligga på 
rulle i hårt tempo och förmodligen kommer man att söka sig nedåt och försöka hitta en 
gynnsam position vilket man bör klara då han är snabb ut. Skulle de köra livet ur varandra där 
framme kan han komma in i matchen och vi ger han sista strecket. Detsamma gäller även för 
5 Frillan Filiokus som är en spurtare av rang. Men det är stentufft emot för henne idag då 
hon möter nästan enbart hingstar och valacker. Hon såg fortsatt fin ut senast då hon avslutade 
vasst från femte ytter fram till tredjeplatsen. 6 Super Khan såg klart bra ut senast då han 
spurtade mycket bra och var inte speciellt långt efter Dresscode i mål. Han går dock upp i 
klass här och han kommer att behöva en massa tur för att kunna utmana om segern. Stentufft 
tempo och en perfekt resa så kanske han kan vara ett skrällbud. 11 Junction kommer också 
att behöva tur för att komma till från detta läge. Formen verkar vara bra även om man hade 
förväntat sig lite mer av han förra gången.  
  
Spetsstriden: Lucas Ness bör hålla ut Premier League men lär släppa.. Kanske till Victory 
Love om han hittar ut från sitt innerspår. 
 
Ranking: A: 1,2 B: 9,4 C: 5,6,11,3,10,12,7,8  



Avd2: 
Vi ger tipsettan till 5 My Lindy Star som tyvärr blev för hetsig senast och galoppen kom som 
ett brev på posten direkt så var den dagen förstörd. Hon har dock klarat snäva spår tidigare i 
volten så det skall normalt sett inte vara ett problem. Formen verkar vara fortsatt god och hon 
såg fin ut senast efter galoppen. I debuten innan vann hon enkelt från ledningen och hon håller 
mycket bra i klassen när det stämmer. Prickar man starten finns det goda möjligheter att man 
kan ta sig till spets och då skall det vara en mycket bra chans. 2 Redtop imponerade senast 
och han verkar ha hittat nya växlar sedan man ryckte skorna på honom. Han avslutade mycket 
snabbt för klassen senast och via runt 1,12 sista 7-800m kunde han slå av sina konkurrenter 
och segern var solklar. Han är snabb ut och man kommer säkerligen att göra allt för att hålla 
ut My Lind Star i starten. Formen verkar vara absolut på topp och han känns given på 
kupongen. 8 The Good Boy gjord en mycket fin prestation senast då han inte fick vara i fred i 
ledningen men kunde ändå hålla undan på upploppet och han visade fin vilja och styrka, 
Denna gång kommer man att få bakifrån och det blir en tuffare uppgift men formen är på topp 
och skulle det bli lite körning där framme tror vi att han kan vara mycket långt framme och vi 
rankar upp han i A-gruppen. 3 Pröjsarn har gjort det mycket bra under året och hans fina 
form verkar vara bibehållen. Senast gick han mycket enkelt undan från ledningen och han såg 
mycket fin ut. Spåret skall han klara men han är ingen raket ut med voltstart och man kommer 
att försöka hitta ett fint slagläge då man inte kommer åt spets härifrån. Räknas som en 
outsider. 10 Azalee har imponerat i år. Han har trots mycket tuffa 
lopp varit med i segerstriderna och senast fick han se sig slagen av The Good Boy knappt 
efter en toppinsats utvändigt ledaren. Faktum är att han gått i dödens de tre senaste loppen så 
han räds inte tuffa upplägg och blir tempot för lågt kommer man att sända fram han för att 
sätta fart på loppet. En kul outsider som mycket väl kan vinna detta om det klaffar till max. 4 
Vejby Boom har växt in i klassen på ett mycket fint sätt. Han kommer med 5 raka (!) 
andraplatser men det rör sig inte om en icke vinnare tycker vi. Senast avslutade han mycket 
starkt på upploppet och var inte långt ifrån att slå av segraren Prince Tagg sista biten. Han 
gynnas helt klart om det skulle bli lite tempo då hans spurt biter bra. Vi plockar också med 9 
Gany Du Ling som ser klart uppåt ut för dagen. Senast avslutade han starkt sista varvet från 
ett tufft utgångsläge och formen ser ut att vara klart uppåt. Nu har man fått ett ok smygläge 
och han känns inte alls chanslös här om det skulle klaffa. 6 Sweet Rockbank satt fast med 
mycket sparat senast i ledarryggen och hon har nu fått tre lopp i kroppen och toppformen bör 
vara nära nu. Hon är skaplig från start men vi tror inte att hon kan hitta till spets men en fin 
resa bör hon kunna få och tävlar hon på max kan hon blanda sig i segerstriden.            
 
 
 
Spetsstriden:  Många snabba som gör upp. Miss Tracy är kanske snabbast men körs inte i 
ledningen. Pröjsarn, My Lindy Star, Zerba G samt Sweet Rockbank är snabba.. Vidöppet! 
 
    
 
Ranking: A: 5,2,8 B: 3,10,4,9,6 C: 7,11,1,12 
 
 
 
 
 
 
 



Avd3: 
Vi spikar 1 Finders Keepers som ser ut att ha en bra uppgift framför sig denna gång. Han har 
haft lite oflyt under årets starter hittills. Senast fick han ett omöjligt lopp i dödens i tufft 
tempo och det insatsen är han förlåten. Gången innan det satt han fast bakom Scarlets Aino 
men följde denne ändå in i mål och hade luckan kommit hade han säkerligen kunnat hinna 
fram till seger. Han är riktigt snabb ut och så som vi läser loppet kommer de utvändigt inte att 
ta en längd på honom och väl i spets skall det vara en mycket bra chans. Han har nu också fått 
tre lopp i kroppen och toppformen bör närma sig med stormsteg. Örebros upplopp är inte 
speciellt långt och spetshästarna gynnas helt klart av detta och vi tror som sagt på toppchans 
här! Värst emot tror vi att 5 Global Investment kan vara. Han såg mycket fin ut senast då han 
spurtade ner sina konkurrenter och seger var nästintill överlägsen. Han är snabb ut men lär 
inte ta en längd på vår tipsetta men han har visat under året att han nästan är bättre bakifrån 
numera och man kommer att söka ett fint slagläge och hoppas att tempot kommer att hållas 
uppe. Då kommer hans spurt att bita bra igen. Man ryckte bakskorna förra gången och det 
slog väl ut. Man kommer att köra med samma balans denna gång. 8 Bobtail har dragit en 
nitlott denna gång och från spår 8 blir det en mycket tuff uppgift detta. Men hon ser fortsatt 
mycket fin ut och senast kunde hon hålla en vilt spurtande Mystical Ann bakom sig och det 
blev tufft i mål. Hon är stark och gynnas kraftigt om det skulle bli tempo här. Hon är snabb ut 
så man kommer säkert att kunna hitta en skaplig position men det finns också en risk att det 
ändå blir dödens denna gång och då blir det svårt att vinna tror vi. 2 Swept To Victory har 
fått ett perfekt läge här. Hon är riktigt speedig när hon får rätt ryggresa och formen ser ut att 
vara klart på gång. Hon har nu fått två lopp i kroppen och årets två starter har hon skött med 
den äran, hon vann debuten efter en sylvass avslutning och senast spurtade hon mycket fint 
till tredje platsen. 4 Turnaround såg klart förbättrad ut senaste då han mycket enkelt gick 
undan till en säker seger och även om motståndet inte var det bästa såg han klart fin ut och 
han är dessutom blixtrande snabb ut och kanske kommer man att försöka att gå för spets. Vi 
tror dock inte han är tillräckligt snabb för att komma förbi vår tipsetta men en fin resa bör han 
få. 10 Go On Pale håller absolut toppform för dagen. Senast i olympiafinalen spurtade han 
kanonbra och var överraskande långt fram, distansen känns dock inte som en fördel och han 
kommer att behöva mycket tur med positioner samt tempo för att kunna segerstrida denna 
gång. 11 Global Glide såg helt ok ut i debuten senast då han fick ryggledaren och hängde 
med bra i en snabb avslutning. Kapacitet finns helt klart för att kunna skrälla här men läget är 
uselt och kanske att han behöver ett par lopp till innan formen är på topp.     
 
 
Spetsstriden: Turnaround utmanar Finders Keepers. Fördel Finders tror vi om han är på "rätt" 
humör. Senast öppnade han inte speciellt bra.  
 
 
 
Ranking: A: 1 B: 5,8,2 C: 4,10,11,6,7,3,9 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Avd4: 
Vi rankar upp en outsider. 1 Badly Drawn Boy som fått ett perfekt utgångsläge här. Han har 
tagit alla sina 4 segrar från spets och på kort distans och då han är mycket snabb ut tror vi att 
han kan hålla upp sitt innerspår och ta hand om taktpinnen här. Senaste tog han hand om 
ledningen och drog i ett jämnt tempo runt om och vann övertygande. Det är naturligtvis 
tuffare emot denna gång på V75 men slipper han för tufft tryck på sig tror vi att han kan hålla 
hela vägen. Man aviserar dessutom barfota runt om för första gången i år nu. 7 Henry Kemp 
kan utmana om spets från sitt springspår. Han är snabb ut och skulle man pricka starten 
perfekt kan man ge vår tipsetta en match om ledningen. Han såg fin ut senast då han spurtade 
bra från ett trist läge. Han gillar distansen och man kommer eventuellt att rycka alla skorna 
denna gång för första gången någonsin och det känns hyperintressant! 
12 Lexington Ås kanske är den bästa hästen i fältet men läget han fått är uselt. Han kan dock 
vinna detta ändå men det kommer att krävas lite tur. Senast gjorde han det mycket bra då han 
avslutade runt 1,12 sista 700 från fjärde ytter men kunde inte rå på Stig H kanon Le Cannibale 
men det var ett starkt formbesked. I starten innan gick han enkelt undan från spets och med tre 
lopp i kroppen nu bör toppformen vara nära och han kommer att slå av många sista 
halvvarvet. 6 Flash Dreamcatcher galopperade lite oväntat senast då han brukar vara 
travsäker men han såg fin ut därbakom och med två lopp i kroppen kan han vara ett kul bud 
här. Springspår passar fint och även om han inte komma åt ledningen bör det kunna bli en fin 
resa. Det är en mycket fin treåring som utvecklas starkt, man kommer att köra barfota runt om 
och klaffar det är vi inte främmande för att han kan skrälla här.  
8 Crown Imperial har fått alldeles för tuffa lopp senaste starterna då han fått gå i dödens 
varje gång. Senast såg det nästan ut som hästen själv protesterade mot löpningsförloppet då 
han lade av tidigt. Denna gång kommer man att köra bakifrån och det tror vi är en fördel. Han 
har rygg på en startsnabb häst och man bör kunna hitta ett skapligt utgångsläge och med tanke 
på den senaste insatsen kommer det att finnas ett stort spelvärde på honom denna gång. 3 
Redsky har gjort det bra tidigare under året och han gör nu debut i ny regi. Han har aldrig 
testat sprint tidigare och detta blir ett litet test på hur han står sig. Vi har ingen jättefeeling för 
han här men kapacitet finns för att vara långt framme. 4 Black Jack B gillar distansen och 
spåret bör han klara. Senast galopperade han efter start när han skulle tas ner men det är 
normalt sett ingen osäker häst. Felfri från start så bör han kunna hitta en bra position och han 
skall inte nonchaleras då han tidigare visat att han har fart för att kunna vara långt framme. Vi 
nämner också 5 Gidde Crown som kan vara ett kul skrällbud. Man kommer att köra barfota 
runt om denna gång och han har fått ett lopp i kroppen efter vila och han är inte alls så tokig 
och stämmer det till max kan han överraska här.      
 
 
Spetsstriden: Badly Drawn Boy, Flash Dreamcatcher samt Henrik Kemp gör upp om 
ledningen. Kanske fördel Badly Drawn Boy.. 
 
 
Ranking: A: 1,7,12 B: 6,8 C: 3,4,5,9,11,2,9,10 
 
 
 
 
 
 
 
 



Avd5: 
6 Vanesse Du Ling imponerade stort senast då hon från långt bak i kön spurtade mycket bra 
sista 700 och vi hade under 1,11 på henne och faktum är hon gick nästintill likvärdigt med 
Spring Erom. Formen ser ut att vara fortsatt god och även om hon kommer att tappa en del 
från start är hon så rejäl att det inte spelar någon större roll. Hon är van att göra mycket jobb 
själv och hon klarar det galant. Kanske väljer man att gå fram tidigt för att försöka överta 
ledningen från Flea Soutwind eller så får man parkera utan för men oavsett skall dt vara en 
toppchans tror vi. 5 Flea Soutwind har imponerat i årets starter i regi Per Lennartsson. Senast 
vann hon enkelt efter att ha fått bestämma i ledningen och gången innan det spurtade hon ner 
motståndet från tredje ytter via drygt 1.11 sista 800m. Hon kommer med tre raka segrar och så 
som vi läser loppet kommer hon att hamna i spets ganska omgående. Hon är snabb ut och 
även om man inte får ledningen av egen hand bör hon bli släppt dit då värste konkurrenten har 
spår utanför samt att hon inte alls är snabb från start. 1 Bring Me Luck US gjorde årsdebut 
senast och hon fick ett snällt lopp invändigt och skar mållinjen med krafter kvar. Hon är 
ganska snabb ut och man bör kunna hitta en fin position kanske från ryggledaren och hon är 
säkerligen snäppet bättre denna gång och det kan finnas en liten viss skrällchans om hon får 
ligga på rulle då hon är speedig sista biten. 10 Debbie Brodda var överraskande bra senast då 
hon spurtade fint till tredjeplatsen i Olympiafinalen. Nu fick hon ett drömlopp visserligen från 
sin innerposition och det är den typen av löpningar hon skall ha för att komma till sin rätt fullt 
ut. Den resan lär hon inte få denna gång från sitt bakspår och det vi tror att det blir tufft för 
henne att vinna. 11 Hoity Toity Face har för en gång skull fått bakspår denna gång, hon 
brukar ha tur med lotten men inte denna gång. Hon kan absolut gå bakifrån också och det 
faktum att hon inte vunnit bakifrån på länge tar vi inte så hårt på. Får hon rätt lopp kan hon 
säkert vara med långt fram även om det blir svårt att vinna denna gång. Man kommer att köra 
barfota som vanligt. 2 Paper Moon såg fin ut senast då hon satt fast med gott om krafter kvar. 
Det blev ett uppbyggande lopp som hon säkerligen har nytta av denna gång. Läget är perfekt 
och hon lär få en fin resa och kan överraska om det stämmer till max. Örjan upp är alltid en 
fördel och skulle de mer betrodda komma bort kan hon skrälla. 4 Prima Stella gjorde det bra 
senast då hon slog av Estepona sista biten, Hon har dock haft lite krämpor i benen sen dess 
men hade hon inte varit fit for fight hade man inte anmält. Hon är ganska snabb ut och bör 
kunna hitta ett vettigt läge. Hon känns inte som ett segerbud denna gång.  
 
 
Spetsstriden:  Bring Me Luck US initialt men släpper fram Flea Soutwind, hur gör Flea 
Soutwind? Släpper till Vanessa om denne körs offensivt tror vi.  
 
 
Ranking: A: 6 B: 5,1,10,11,2 C: 4,8,7,9,3 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Avd6: 
Vi ger tipsettan till 1 Avalon Spider som såg grymt fin ut senaste då han från ledningen 
enkelt kunde gå ifrån och det såg inte slutkört ut i mål och det var en insats som lovar mycket 
gott. Roger Malmqvist har talat sig varm om denna häst under en längre tid men nu var det 
första gången han visade med eftertryck hur bra han är i ljusa stunder. Han är snabb ut och vi 
tror att han eventuellt kan hålla ut City Hall och då kan det bli en repris på förra loppet. Med 
den insatsen på näthinnan känns han som en given första häst för oss men det är stentufft emot 
denna gång. 7 Dresscode har varit strålande bra i årets starter och trots att spåret är lite väl 
långt ut på vingen tror vi att han kommer att hävda sig mycket väl. Senast vann han ett tufft 
V75 lopp från dödens i tufft tempo och gången innan vann han utan problem från spets och 
känslan är att denna fina häst utvecklats mycket sedan förra året och man kommer att köra 
med samma balans som senast. Stallet aviserar ett litet lugnare upplägg denna gång och man 
kommer inte att söka sig fram till dödens utan istället försöka hitta slagläge. Oavsett position 
är han så formstark för dagen att han skall räknas. 5 Conrads Garland såg smällfin ut i 
årsdebuten senast då han från tredje ytter kastades loss och det bet riktigt bra. Han avgjorde 
enkelt och prestationen var förstklassig. Han har vunnit fyra av de fem senaste loppen och 
enda bommen kom just på fulldistans. Sprint verkar vara hans favoritdistans men vi tror inte 
att det är en renodlad sprinthäst utan får han rätt resa och rätt ryggar sista varvet kommer han 
att spurta ner de flesta, kanske allihop. Han är ganska snabb ut men vi tror inte att Åke 
kommer att köra för ledningen då han sett vassare ut bakifrån. Barfota rumt om som senast 
kommer det att bli. 2 City Hall är snabb ut och man kommer säkert att försöka svara Avalon 
Spider invändigt. Senast släppte han spets och gjorde det helt ok från ryggledaren men han 
tappade lite på upploppet och kunde inte utmana Sebastian K. Han går upp i klass här nu och 
känslan är att han kan få svårt att räcka hela vägen i detta sällskap. Han kommer att gå med 
skor runt om som vanligt. 12 Tarpoon Bris har nu fått två lopp i kroppen och han spurtade 
rappt senast till andraplatsen efter vår överlägsna tipsetta. I årsdebuten gick han mycket fint 
efter galopp och toppformen bör vara på gång nu. Läget är uselt men skulle det bli rejält 
tempo kommer han att fälla många på upploppet och han skall inte nonchaleras. 8 Askö Toy 
gjorde en mersmakande årsdebut då hon från tredje inner avslutade rappt efter sen lucka och 
hon skar mållinjen med krafter kvar. Hon är stark och rejäl och hon skulle gynnas av hårt 
jämnt tempo. Som alltid behöver man lite tur från spår 8 men skulle det stämma till max kan 
hon vara en rolig kantboll här. 9 Viking Briljant har inte övertygat i årets starter då han sett 
lite seg ut. Men han är betydligt bättre än han visat och denna gång kommer man att rycka 
framskorna och förhoppningsvis börjar han att hitta formen nu efter två genomkörare. Läget 
är inte alls så tokigt och han bör kunna få en skaplig position då han har rygg på startsnabba 
hästar.        
 
 
Spetsstriden: Avalon Spider, City Hall och Conrads Garland gör upp men vi tror inte Åke ger 
sig in i en spetsstrid.. 
 
Ranking: A: 1,7,5 B: 2,9,8 C: 11,12,3,4,6,10 
 
 
 
 
 
 
 
 



Avd7: 
Fantastiskt högklassigt och mycket roligt lopp rent spelmässigt och vi ger tipsettan till 7 
Västerbo Paradise som ser ut att vara i gott slag nu. Senast fick han vandra utvändigt om 
Ridghehead Calore vilket han gjorde på ett fint sätt och även om han inte rådde på ledaren var 
det ett formbesked då han avslutade sista 700 runt 1,11 från dödens. Han trivs på längre 
distanser och vi minns fortfarande hans uppvisning på Tingsryd i somras då han var enormt 
stark över distansen. Han har inte tävlat sen i början på Mars men det låter uppåt från stallet 
och han brukar tävla bra även efter lite vila och vi lyfter upp han i A-gruppen. 9 True Q har 
vunnit 4 raka stayerlopp över 3140m och han har imponerat. Det finns dock som alltid en viss 
galopprisk i voltstart för honom även om han skött sig exemplariskt de sista starterna. Detta 
kommer att bli den tuffaste uppgiften hittills för han då det kryllar av kompetenta hästar i 
fältet. Senast vann han överlägset efter en vass avslutning och formen ser ut att vara fortsatt 
stark. 1 Ladies Man rankar vi upp i A-gruppen. Han har verkligen hittat stilen i år och han 
kommer med fem raka segrar. Han har prövat på denna distans tidigare men inte under 2010 
när hans form är på topp. Vi har en känsla av att han kommer att räcka väldigt långt här då 
han har rätt egenskaper för distansen. Han är riktigt tuff och rejäl och han kan öppna skapligt 
och han bör kunna hitta en fin position. Han har vunnit från alla positioner så klaffar det för 
han kommer han att vara långt framme då det inte är enkelt att plocka 40m på honom i den 
form han har. 13 Spring Erom hade en grymt fin avslutning senast då han trots att han fick gå 
stora delar av slutvarvet i tredjespår kunde slå av Maharajah sista biten. Med den 
genomköraren lär han inte vara sämre denna gång. Han har provat distansen en gång tidigare 
och då vann han i ett ganska ljummet sällskap men vi köper ändå inte riktigt att han bli så stor 
favorit då det är många meter att plocka på duktiga hästar. Får han rätt ryggar sista varvet kan 
det dock bli svårt för de andra att stå emot. 11 Derby Clipper gjorde årsdebut senast och han 
galopperade direkt men han såg riktigt fin ut därbakom och avslutningen var riktigt vass och 
han bärgade andra platsen trots strulet. Han kommer säkert att vara bättre denna gång och 
distansen har han provat många gånger med gott facit. 5 River De Liton har en tuff uppgift 
framför sig med nästan bara valacker och hingstar emot sig och vi misstänker att hon kan få 
det jobbigt att vinna denna gång även om formen ser ut att vara absolut på topp. Senast vann 
hon förkrossande enkelt efter att hon körts till ledningen. Som alltid finns det en viss 
galopprisk från de trånga spåret men klarar hon starten felfri kanske man försöker komma åt 
ledningen och då kan hon säkert hålla länge. 14 Infatti ?ovember såg fin ut i årsdebuten på 
svensk mark senast och han fick sig en rejäl genomkörare då han fick ett ganska tufft lopp 
från dödens. Han har säkerligen gått framåt till denna start och distansen är ett plus och han 
kommer säkert att vara långt framme. 15 Immola ?ovember var chanslös mot True Q senast 
och han måste ha gått framåt med de två lopp han fått om han skall ha något med segerstriden 
att göra denna gång. Han är distansgynnad och får han rätt ryggar kan det vara en potentiell 
storskräll. Sista strecket till 8 ?ellie Vingboons som är urstark och senast vann hon enkelt 
efter att värste konkurrenten Derby Clipper galopperat. 
 
 
 
Spetsstriden: Kanske inte så relevant denna gång men River de Liton tror vi mest på om felfri. 
 
 
Ranking: A: 7,9,1,13 B: 11,5,14,8,15  C: 10,4,2,6,12,3  
  
 
 
 



 
Spelförslag: 
Avd1: 1,2,9,4 
Avd2: 5,2,8,3,10,4,9,6 
Avd3: 1 
Avd4: 1,7,12,6,8,3 
Avd5: 6 
Avd6: 1,7,5 
Avd7: 7,9,1,13,11,5,14,15,8 
5184 rader 
 


